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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11829005R

2. Data e Regjistrimit 29/06/2021
3. Emri i Subjektit Gewiss Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.2. 
Ap.3, Njesia Administrative Nr.5, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e studimeve dhe analizave te tregut dhe perpunimit 

te dhenave, çertifikimin e produkteve ne mbeshtetje te 
shitjeve duke ju referuar materialeve elektrike ne pergjithesi, 
aparaturave elektrike dhe elektronike, mjeteve, komponeteve 
teknike dhe aksesoreve per impjante elektrike, pajisje per 
ndriçim, produkte dhe sherbime elektrike. Shoqeria mund te 
zhvilloje gjithashtu tregtimin dhe shitjen e produkteve dhe 
sherbimeve te permendura me siper, perfshire import - 
eksport, nepermjet agjensive dhe ndermjetesve apo 
perfaqesuesve, nepermjet e-commerce e kanaleve e 
platformave digjitale ne pergjithesi, duke perfshire dhe 
aktivitetin e montimit, instalimit, venien ne pune, asistence 
dhe riparim e mirembajtje, kontroll te pajisjeve dhe 
impjanteve elektrike dhe te ndriçimit. Shoqeria mund ne 
pergjithesi te kryeje te gjitha aktivitetet tregtare perfshire dhe 
furnizimin e produkteve permes dhenies me qira apo 
instrumenteve te tjere financiare qe do te konsiderohen te 
rendesishme dhe te nevojshme nga organi administrativ i 
shoqerise per permbushjen e objektit te shoqerise. 
Daniel-Cristian Rosu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GEWISS
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gewiss Albania
E-Mail: nicola.bentoglio@gewiss.com  
Telefon: 00393391531017  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-719689-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEC4724-BE45-4001-9706-00CED748C864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B522F10-2AE1-4A4F-AEB0-04873680E931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C5573B-A5C8-4DC3-B096-0B71023CDE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753AB14E-7725-4B60-BE5B-4AF6B33B54BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D0950A-610D-4135-9A31-A3E76B0A1754

